
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH DGS POLAND

DGS 1

DZIEŃ POWSZEDNI

KIERUNEK DGS PRZYSTANKI KIERUNEK SŁONECZNE

05:13 13:05 21:10 JASNA / OSIEDLE 06:52 14:50 22:45
05:15 13:07 21:12 SŁONECZNE/ PĘTLA 06:49 14:48 22:42
05:17 13:09 21:13 SANKTUARIUM 06:47 14:45 22:40
05:22 13:14 21:17 ZDROJE / KRZYZOWKA 06:44 14:42 22:37
05:26 13:17 21:20 BASEN GÓRNICZY 06:40 14:38 22:33
05:32 13:22 21:28 WYSZYŃSKIEGO 06:36 14:32 22:28

X X X PLAC RODŁA ZUS 06:32 X X
X X X PLAC RODŁA / DELIKATESY 06:31 X X
X 07:33 X 21:32 PLAC RODŁA / LOT X X X
X 07:36 X X PLAC ZWYCIĘSTWA 06:29 14:28 22:25

05:38 07:39 13:29 21:38 KRZYWOUSTEGO / B . ŚMIAŁEGO 06:27 14:26 22:23
X X X X PLAC KOŚCIUSZKI / SIKORSKIEGO X X X
X X X X TURZYN 06:25 14:24 22:21

05:40 X 13:32 21:40 26 KWIETNIA 06:23 14:22 22:19
05:42 X 13:34 21:42 DERDOWSKIEGO / KMIECIA 06:21 14:20 22:17
05:43 07:45 13:36 21:43 DERDOWSKIEGO / KU SŁOŃCU 06:19 14:18 22:15

X X X X KU SŁOŃCU / SALEZJANIE X X X
05:45 07:47 13:40 21:44 KU SŁOŃCU / STER 06:16 14:15 22:12
05:50 07:52 13:48 21:49 MIERZYN / LUBIESZYNSKA 42 06:11 14:11 22:08
05:51 07:53 13:49 21:50 MIERZYN / LUBIESZYNSKA 59 06:10 14:10 22:07

07:57 X DOŁUJE I nż. 22:03
07:58 21:55 DOŁUJE II 22:02

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH DGS POLAND

DGS 2

DZIEŃ POWSZEDNI

KIERUNEK DGS PRZYSTANKI KIERUNEK SŁONECZNE

X X X JASNA/OSIEDLE X X X
X X X SŁONECZNE/ PĘTLA X X X
X X X SANKTUARIUM X X X
X X X ZDROJE / KRZYZOWKA X X X
X X X BASEN GÓRNICZY X X X
X X X WYSZYŃSKIEGO X X X
X X X PLAC RODŁA ZUS X X 22:24
X X X PLAC RODŁA / DELIKATESY X 14:37 22:23

05:32 13:22 X PLAC RODŁA / LOT X 14:38 16:40 X
X X X PLAC ZWYCIĘSTWA X X 16:35 X

05:37 13:27 X KRZYWOUSTEGO / B . ŚMIAŁEGO X 14:30 X 22:17
X X X PLAC KOŚCIUSZKI / SIKORSKIEGO X X 16:32 X
X X X TURZYN X 14:28 X X

05:39 13:30 X 26 KWIETNIA X 14:26 X X
X 13:32 X DERDOWSKIEGO / KMIECIA X 14:24 X X

05:42 13:34 X DERDOWSKIEGO / KU SŁOŃCU X 14:22 X X
X X X KU SŁOŃCU / SALEZJANIE X X 16:25 X
X X X KU SŁOŃCU / STER X X 16:19 X
X X X MIERZYN / LUBIESZYNSKA 42 X X 16:11 22:08

05:49 13:46 X MIERZYN / LUBIESZYNSKA 59 X 14:10 16:10 22:07
DOŁUJE I nż. 16:06

DOŁUJE II 16:05



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH DGS POLAND

DGS 3

DZIEŃ POWSZEDNI

KIERUNEK DGS PRZYSTANKI KIERUNEK SŁONECZNE

05:10 13:00 JASNA / OSIEDLE X 14:58
05:12 13:02 SŁONECZNE/ PĘTLA X 14:56
05:14 13:04 SANKTUARIUM X 14:53
05:18 13:09 ZDROJE / KRZYZOWKA X 14:49
05:21 13:12 BASEN GÓRNICZY X 14:45
05:27 13:17 WYSZYŃSKIEGO X 14:38

X X PLAC RODŁA ZUS X X
X X PLAC RODŁA / DELIKATESY X 14:33

05:32 13:22 PLAC RODŁA / LOT X 14:34
X X PLAC ZWYCIĘSTWA X 14:28

05:37 13:28 KRZYWOUSTEGO / B . ŚMIAŁEGO X 14:26
X X PLAC KOSCIUSZKI / SIKORSKIEGO X X
X X TURZYN X 14:24

05:39 13:31 26 KWIETNIA X 14:22
05:42 13:33 DERDOWSKIEGO / KMIECIA X 14:20
05:43 13:35 DERDOWSKIEGO / KU SŁOŃCU X 14:18

X X KU SŁOŃCU / SALEZJANIE X X
05:45 13:39 KU SŁOŃCU / STER X 14:15
05:50 13:48 MIERZYN / LUBIESZYNSKA 42 X 14:10

X X MIERZYN / LUBIESZYNSKA 59 X X
05:54 13:52 DOŁUJE I nż. X 14:06
05:55 13:53 DOŁUJE II X 14:05

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH DGS POLAND

DGS 1

SOBOTY I DNI ŚWIĄTECZNE 

KIERUNEK DGS PRZYSTANKI KIERUNEK SŁONECZNE

05:10 JASNA / OSIEDLE 14:58
05:12 SŁONECZNE/ PĘTLA 14:56
05:14 SANKTUARIUM 14:53
05:18 ZDROJE / KRZYZOWKA 14:49
05:21 BASEN GÓRNICZY 14:45
05:27 WYSZYŃSKIEGO 14:38

X PLAC RODŁA ZUS X
X PLAC RODŁA / DELIKATESY 14:33

05:32 PLAC RODŁA / LOT 14:34
PLAC ZWYCIĘSTWA 14:28

05:37 KRZYWOUSTEGO / B . ŚMIAŁEGO 14:26
X TURZYN 14:24

05:39 26 KWIETNIA 14:22
05:41 DERDOWSKIEGO / KMIECIA 14:20
05:42 DERDOWSKIEGO / KU SŁOŃCU 14:18
05:44 KU SŁOŃCU / STER 14:15
05:49 MIERZYN / LUBIESZYNSKA 42 14:11
05:50 MIERZYN / LUBIESZYNSKA 59 14:10
05:54 DOŁUJE I 14:06
05:55 DOŁUJE II 14:05


